
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 05.06.2024 r. 
 
Or.271.18.5.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
W dniu 05.06.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynków mieszkaniowych wielorodzinnych oraz 

przebudowy budynku  z wewnętrznymi instalacjami i z budową przyłączy  przy ul. Parkowej. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 911 730,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Arthome Projekt Sp. z.o.o., ul.Krakowska 187, 26-110 Skarżysko-Kamienna – cena 492 000,00 zł, 

b. DS.-T Sp. z o. o., ul.Asnyka 16, 43-300 Bielsko-Biała – cena – 270 600,00 zł, 

c.  Spółdzielnia Pracy "Inwestprojekt Swiętokrzyski", Targowa 18, 25-520 Kielce - cena 639 600,00 zł 

d. Pracownia Projektowa M&J Kawiński Jarosław, ul. Iłżecka 22, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski – 

cena 578 100,00 zł. 

 
 

Halina Kaczmarska 
Referat Przetargów 
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


